
FFAKULTI  TTIMBALAN DEKAN  NNAMA  GGAMBAR  

  

Fakulti Kejuruteraan dan 

Alam Bina  

Timbalan Dekan (Prasiswazah dan 

Alumni) 

Prof. Dr. Ahmad Kamal Ariffin Mohd. 

Ihsan  
Email : kamal@eng.ukm.my, 

No. Tel : 0389116002/6003 
 

 

Fakulti Ekonomi dan 
Pengurusan  

Deputy Dean 
Student, Academic, Alumni and 

International Affairs 

PROFESSOR DR. ISHAK YUSSOF 
No. Tel : 603 - 8921 5367 

Email: 
td2fep@ukm.my iby@ukm.my |  

 
Fakulti Farmasi  Deputy Dean of Undergraduate, 

Alumni & International 

Assoc. Prof. Dr. Jamia Azdina Jamal 

 
Email: tdkaffar@pharmacy.ukm.my 

Telephone: +603-92897265 

 
Fakulti Pendidikan  Timbalan Dekan (Prasiswazah, 

Alumni dan Hubungan Industri) 
PROF. MADYA DR. SAEMAH 
RAHMAN 

Tel : 03-89216240 
E-mel : saemah@pkrisc.cc.ukm.my 

 
Fakulti Pengajian Islam  Timbalan Dekan 

(Prasiswazah, Alumni dan 

Hubungan Masyarakat) 

PROF. MADYA DR. AMIR HUSIN  
MOHD. NOR  

Sm.Sy. (Kep.) (Malaya), LL.M 
(London), Ph.D (Edinburgh) 

 
Fakulti Pergigian  Timbalan Dekan Prasiswazah 

Alumni & Hubungan Masyarakat  
Prof. Madya Dr. Dalia Abdullah  
Email : daliaabd@medic.ukm.my  

daliaabd@hotmail.com  
No. Tel : 03-92897769 

 

Fakulti Perubatan  Timbalan Dekan (Prasiswazah dan 
Alumni) 

Prof. Dr. Nabishah Mohamad  
Email : nabishahm@gmail.com 

nabishahm@yahoo.com 

No. Tel : 03-91455027 
 



Fakulti Sains dan Teknologi  Prof. Dr. Shahidan Radiman 

Timbalan Dekan, Prasiswazah, Alumni 
dan Masyarakat 

 Email : shahidan@ukm.my 
 No. Tel :89215418 

 

Fakulti Sains Sosial 
Kemanusiaan  

Timbalan Dekan Prasiswazah dan 
Alumni) 

Prof. Madya Dr. Mostafa Kamal 
Mokhtar  

Email : mostafa@ukm.my 
No. Tel : 89214191 

 

Fakulti Teknologi dan Sains 
Maklumat  

Timbalan Dekan (Prasiswazah, Hal 
Ehwal Pelajar Dan Alumni) 

  
Prof. Dr. Shahrul Azman Mohd Noah 

Email: tda@ftsm.ukm.my 
 No. Tel: +6 03 - 8921 6178 

 

 
Fakulti Undang-Undang  Timbalan Dekan Prasiswazah dan 

Alumni  
Prof. Madya Dr. Faridah Jalil  
Email: tdfuu@ukm.my 

No Tel : 0389216352  

 

Fakulti Sains Kesihatan  Timbalan Dekan Prasiswazah dan 

Alumni  

Prof. Madya Dr. Kartini Ahmad 

Email :Kartini.ahmad@gmail.com  
No. Tel : 92897601/7616 

 

 

Senarai email2 dekan 
 
 
FST                         'Sahrim Ahmad' <sahrim@ukm.my>;  
PPUKM                'Raymond Ali' <drraymondazmanali@gmail.com>;'raymond@ppukm.ukm.my' 
GSB                        'izani' <izani@pkrisc.cc.ukm.my>; 
FI                           'nasran@ukm.my'; 'nasranmohamad@yahoo.co.uk' 
FSSK                     'Hazita Azman' <drhazitaazman@gmail.com>; 'hazita@ukm.my'; 
FUU                      'aishah@ukm.my'; 
Pergigian            'ghazali@medic.ukm.my'; 'profghaz@yahoo.com'; 
Pendidikan        'lilia@ukm.my'; '>' <profdrlilia@gmail.com>; 
FTSM                    'amz@ftsm.ukm.my'; 
FEP                        'norghani@ukm.my';; '>' <izani@ukm.my>; 
Farmasi               'Ibrahim Jantan' ibj@medic.ukm.my 


